Ot

Kleine Kugel 1,80€
6rofe kugel 3,60 €
Portion Sahne 1,50 €

Toppings:

MENU

Streusel 0,60 € / SoBe 1,10 € / Erdbeersofe 1,30 € / Nisse 1,10 €

Wundertiite (3 KLEIN KUGELN + SAHNE + SORE) 6,50 €
Wunder Becher (3 KUGELN KLEIN + SAHNE + SOBE) 6,50 €

BECHER

Amarena-Becher 8,00€
Banana Split 8,00 €
Spaghetti Eis mit Sahne 8,00€
Schoko Becher 8,00€
Heidelbeer Becher 8,00 €
Himbeer Becher 8,00€
Haselnuss Becher 8,00€
Walnuss Becher 8,00€
Creme Becher 8,00€
Amaretto Becher 9,00€
Eierlikor Becher 9,00 €
Schwarzwald Becher 9,00€
Krokant Becher 9,00€

Joghurt Becher mit Beeren 9,00 €

Mehr Uber uns...

Scannen Sie den QR-Code oder
besuchen Sie uns unter: www.eis-olivier.de

GETRANKE

Eiskaffee

Eisschokolade

Milchmix

Jogomix

Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso

Kaffee

Latte Macchiato

Sahne oder Milch Cappuccino
Affogato (1 ESPRESSO+1 KLEINE KUGEL)
Warme Schokolade
Moccacino

Karaccino

Wasser 0,5

Cola 0,5

Orangina 25c¢l

650 €
650 €
650 €
650 €
240€
240€
420€
250€
3.50€
350€
4,20€
2,60€
420€
420€
280€
280€
280€

Olivier Eisdiele
Unterldnder Str.11, 70435
Stuttgart (Zuffenhausen)

Tel.: 0711 871447
Steuernummer 95402/30849


http://www.eis-olivier.de/

